РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНДЫБАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 27/2                                                                    Принято Мундыбашским поселковым

Советом народных депутатов

7 февраля 2008г.

О внесении изменений в Решение Мундыбашского поселкового
 Совета народных депутатов № 25/1 от 25 декабря 2007г.
«О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Таштагольского района»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мундыбашского городского поселения, на основании предложений и финансово-экономического обоснования Главы поселка Мундыбаш по вопросу передачи и осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципальному образованию Таштагольский район, Мундыбашский поселковый Совет народных депутатов.
РЕШИЛ:

Внести изменения в Решение Мундыбашского поселкового Совета народных депутатов от 25 декабря 2007г. № 25/1 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Таштагольского района» следующего содержания:

1. Расчет субвенций, переданных на исполнение муниципальному району за  2008 год, утвержденный Решением Мундыбашского поселкового Совета народных депутатов от 25 декабря 2007г. № 25/1  изложить в новой редакции, согласно расчету субвенций, переданных на исполнение муниципальному району за  2008 год настоящего Решения.
2. Предложить Главе поселка Мундыбаш заключить Дополнительное соглашение с органами местного самоуправления муниципального образования Таштагольский район.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Красная Шория».

Глава поселка Мундыбаш

С.В.Федорко

РАСЧЕТ

 субвенций, переданных на исполнение муниципальному району

2008 год

	№ п/п
	Мероприятия
	ФОТ
	Прочие
	Итого

	1.
	Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование  и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения.
	243
	10
	253

	2.
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	1683
	708
	2391

	3.
	Обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения
	90
	2
	92

	4.
	Организация и осуществления мероприятий по работе с детьми и молодежью  в поселении
	-
	188
	188

	5.
	Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения
	133
	-
	133

	6.
	Утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории
	-
	200
	200

	ИТОГО:
	2149
	1108
	3257

Начальник ФУ по Таштагольскому району

О.Б.Непеина

Главный специалист администрации п.Мундыбаш

          Н.А.Кокорина